
—  153  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA2-10-2020 5a Serie speciale - n. 115

      AVVISI DI ANNULLAMENTO, DIFFERIMENTO 
E RETTIFICA RELATIVI A BANDI E PROCEDURE DI GARA

    UNIVERSITÀ DELLA CALABRIA

      Avviso proroga termini bando di gara - PON Ricerca e Innovazione 2014-2020 - Azione II.1
- Progetto PON PIR01_00008 - CUP H27E19000000007 - STAR 2    

  

  
 

In riferimento all’appalto n.031/020, procedura aperta per l’affidamento 

oggetto la fornitura di attrezzature scientifiche per il laboratorio 

“SORGENTE TBS” dell’infrastruttura STAR dell’Università - CUP 

H27E19000000007; CIG 8388253D58, pubblicato sulla GURI V Serie Speciale n. 93 

del 12/08/2020, si comunica che con Decreto Direttoriale n. 1406 del 

29/09/2020 i termini del Bando di gara sono prorogati rispettivamente: 

Ricezione offerte: anziché 02/10/2020 ore 12.00, leggasi 02/11/2020 ore 12:00 

Apertura offerte: anziché 05/10/2020 ore 10.00, leggasi 04/11/2020 ore 10:00. 

Il presente avviso è stato inviato all’ufficio delle pubblicazioni G.U.U.E. 

in data 29/09/2020. 

  La direttrice generale
dott.ssa Giancarla Masè

  TX20BHA20778 (A pagamento).


